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The names and companies provided do not constitute an endorsement or recommendation by University of California Cooperative Extension. This list is not complete.  

There are other suppliers of vine mealybug traps and lures. We have tried to be as accurate as possible but prices may vary from those cited.  When available, select traps with a white 
inside, as they are easier to read. 

 
Lures should be stored in the refrigerator or freezer before use. They have a 2 month (maximum) field life. Traps are attached to the trellis wire by twist ties. 

 
Company Address Phone 

Number 
Trap 

Quantity 
Trap Quantity Price Equivalent 

Unit Price 
Lure 

Quantity 
Lure Quantity 

Price 
Equivalent 
Unit Price 

1 $2.10 $2.10 1 $3.10 $3.10 
25 $33.34 $1.33 20 $42.00 $2.10 Aptiv Inc 

2828 SW Corbett Ave, Suite 
206, Portland, OR 97201 
www.aptivinc.com 

971-327-7129 
100 $120.75 $1.21 100 bulk (no 

foil wrappers) $143.85 $1.44 

Ag Unlimited 20780 Geyserville Ave. 
Geyserville, CA 95441 707-433-7035 2 $4.75 $2.37 1 $3.60 $3.60 

2 $2.90 $1.45 1 $2.30 $2.30 
50 $57.90 $1.16 Great Lakes IPM 

10220 Church Rd. 
Vestburg, MI 48891 
greatlakesipm.com 

800-235-0285 
250 $263.00 $1.05 12 $26.65 $2.22 

1 $1.89 $1.89 1 $3.19 $3.19 
25 $71.75 $2.87 Harmony Farm 

Supply 
3244 Gravenstein Hwy. N 
Sebastopol, CA 95472 707-823-9125 100 $151.00 $1.51 100 $264.70 $2.64 

Purity Products 1411 Grove St. 
Healdsburg, CA 95448 707-433-3582 

Purity Products 4 Maxwell Ct. 
Santa Rosa, CA 95403 707-546-2585 

2 Call Call 1 Call Call 

Suterra 
213 Southwest Columbia St. 
Bend, OR 97702 
www.suterra.com  

866-326-6737 50 $67.80 $1.36 25 $67.80 $2.71 

Crop Production 
Services 

2900 Gravenstein Hwy. N. 
Sebastopol, CA 95472 707-823-6431 50 $113.00 $2.26 1 $2.80 $2.80 

Wilbur-Ellis 160 Grant Ave. 
Healdsburg, CA 95448 707-473-4410 1 $2.50 $2.50 1 $3.80 $3.80 

 
The University of California prohibits discrimination or harassment of any person on the basis of race, color, national origin, religion, sex, gender identity, pregnancy (including childbirth, and medical conditions related to pregnancy or childbirth), physical or mental disability, medical condition 
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University policy also prohibits reprisal or retaliation against any person in any of its programs or activities for making a complaint of discrimination or sexual harassment or for using or participating in the investigation or resolution process of any such complaint. 
 
University policy is intended to be consistent with the provisions of applicable State and Federal laws. 
 
Inquiries regarding the University’s nondiscrimination policies may be directed to the Affirmative Action/Equal Opportunity Director, University of California, Agriculture and Natural Resources, 1111 Franklin Street, 6th Floor, Oakland, CA 94607, (510) 987-0096 
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